Российская Федерация

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Комитет образования

Муниципальное образовательное учреждение

«Красноармейская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

07.02.2020 г.                                                                                                       № 24

 О   предоставлении учащимся

1-го класса  дополнительных каникул

   В целях реализации Закона РФ № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. и создания условий для организованного отдыха детей,

обеспечивающего безопасность жизни и здоровья школьников, реализации единого

плана мероприятий с обучающимися в каникулярное время согласно Уставу школы,

учебным планом на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить учащимся 1-го класса дополнительные каникулы с 10 февраля по 16

февраля 2020 года, в количестве 7 дней.

2. Классному руководителю 1-го  класса Бесхлебной М.Ф. проинформировать

родителей о дополнительных каникулах для первоклассников.

3. Назаровой Т.Ю.,  ответственной за школьный сайт разместить настоящий приказ

на сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.